
Oddělení: Interna A kuchyňka čajová
M1stnost

2 n47 Do 30.4.2023 - výroba a dodání nábytku na míru

číslo
Název výrobku Rozměry BARVA počet Cena celkem bez

v x š x h (mm) ks Cena bez DPH DPH
1 skříňka nástěnná 3 dvířka plná, 1 police 500 X 1200 X 450 viz přehled 1 3 000,00 3 000,00 Kč

2 stůl jídelní, samostatně stojící s deskou 36 mm 850 X 2200 X 700 viz přehled 1 4 500,00 4 500,00 Kč
police závěsná, dělená 250 X 1400 X 250 viz přehled 1 2 500,00 2 500,00 Kč

3 Horní skříňka krajní levá+ krajní pravá,2dvířka plná,1 police 500 X 700 X 420 viz přehled 2 3 500,00 7 000,00 Kč
Horní skříňka prostřední,2dvířka plná,1 police 500 X 660 X 420 viz přehled 1 3 500,00 3 500,00 Kč
Dolní skříňka krajní levá+ krajní pravá,2 šuplíky 1000 X 700 X 700 viz přehled 2 5 200,00 10 400,00 Kč
Dolní skříňka prostřední, 4 šuplíky 1000 X 660 X 700 viz přehled 1 5 200,00 5 200,00 Kč
Pracovní deska 38 X 2700 X 700 viz přehled 1 3 800,00 3 800,00 Kč

4 skříňka s dřezem a baterií 850 X 900 X 600 viz přehled 1 12 900,00 12 900,00 Kč
Pozn: baterie s vytahovací sprchou, dřez hluboký viz vzor

52 800,00 Kč
Další specifikace a požadavky na materiál
Ill Skříňky- materiál dřevotříska lamino ti. 18 mm (např. Kronospan, Egger)
Ill Plocha pracovní linky v dekoru Kronospan Dub - K092 - ti. Min 38 mm
Ill Korpusy spodních a horních skříněk v bílé barvě 113, spodní skříňky v dekoru Kapucino SV 0301, horní skříňky v dekoru béžová
SV 7045 ABS 22x 0,5 mm
Ill Hrany dvířek a čelních panelu ABS 22 x 2 mm
Ill Kování - panty s tlumením, plnovýsuvy např. Blum, Hettich- úchyty Blum - muta hliník
Ill Nožky výška 10 cm, zakryté soklem
Ill Pracovní desky musí být z vhodného materiálu umožňujícího snadnou údržbu a dezinfekci, neporézní.
Ill Minimem nedostupných míst pro údržbu a desinfekci směrem k podlaze a stěnám (např. dokrytováním ke stěnám a nahoře šikmým
zákrytem ke zdi)
Ill Možnost výškového přizpůsobení vzhledem k nerovnostem podlahy Ill Stolové desky odsadit nad boky stolu. Ill Nohy nebo boky stolu
s rektifikací pro případné vyrovnání nerovností podlahy až do 12 mm. Ill Nosnost stolu - 150 kg.
Ill součástí hluboký dřez a baterie s vytahovací sprchou
Ill zakázku před výrobou nutno přeměřit a upřesnit dekory
Ill Bližší specifikace viz nákres



Oddělení: Interna A chodba
M1stnost

'J n:n Do 30.4.2023 - výroba a dodání nábytku na míru
počet Cena bez Cena celkem

číslo Název výrobku reozrnery BARVA vxc:,xh lmm\ ks DPH bez DPH
1 skříň šuplíková, uzamykatelná uni klíč, 2 dveře pevné 1500 X 900 X 800 světlý dub 1 10 500,00 10 500,00

Nádstavec, 4 dvířka, bez polic 800 X 900 X 800 světlý dub 1 4 000,00 4 000,00

2 Skříň, 2 dvířka, 3 police, zámek uni klíč 2000 X 1000 X 700 světlý dub 1 5 200,00 5 200,00
Nádstavec, 2 dvířka bez polic a zámků 500 X 1000 X 700 světlý dub 1 4 000,00 4 000,00
skříň šuplíková, uzamykatelná uni klíč, 1 dveře pevné 2000 X 600 X 700 světlý dub 1 8 000,00 8 000,00
Nádstavec, 1 dvířka bez polic a zámků 500 X 600 X 700 světlý dub 2 2 500,00 5 000,00
skříň šuplíková, uzamykatelná samostatný klíč, 1 dveře pevné 2000 X 600 X 700 světlý dub 1 8 000,00 8 000,00

44 700,00 
Další specifikace a požadavky na materiál
111 Skříňky- materiál dřevotříska lamino ti. 18 mm (např. Kronospan, Egger)
111 Korpusy nábytku obecně v dekoru světlý dub, ABS 22x 0,5 mm
111 Hrany dvířek a čelních panelů ABS 22 x 2 mm
111 Kování - panty s tlumením, plnovýsuvy např. Blum, Hettich- úchyty chrom matný
111 Nožky výška 10 cm, zakryté soklem
111 Možnost výškového přizpůsobení vzhledem k nerovnostem podlahy 111 Nohy nebo boky stolů
s rektifikací pro případné vyrovnání nerovností podlahy až do 12 mm.
111 zakázku před výrobou nutno přeměřit a upřesnit dekory
111 Bližší specifikace viz nákres

.. 



Oddělení: Interna B sesterna
Místnost

2.091 Do 30.4.2023 -výroba a dodání nábytku na míru
Rozměry počet Cena bez Cena celkem bez

číslo Název výrobku v x š x h (mm) BARVA ks DPH DPH
1 Horní skříňka, 2 police, 2 dvířka plná 700 X 500 X 300 světlý dub 6 3 000.00 18 000 00

Horní skříňka, krajní levá, 2 police, 2 dvířka plná 700 X 600 X 300 světlý dub 1 3 500.00 3 500 00
Spodní skříňka, 4 šuplíky, kovové nožky 860 X 500 X 600 světlí dub 2 4 000.00 8 000 00
Spodní skříňka,2 šuplíky nahoře,2 dvířka plná,1 police 860 X 1000 X 600 světlý dub 2 4 000.00 8 000 00
Pracovní deska 38 X 3000 X 700 šedočerný antracit 1 3 800.00 3 800 00

2 Skříň na léky se šuplíky uzamykatelná 2100 X 900 X 700 světlý dub 1 9 000 00 9 000.00
Pozn: zámek uni klíč

3 Skříň na léky policová 1600 X 700 X 600 světlý dub 2 5 200 00 10 400 00
Pozn: 4 police, zámek uni klíč

4 Pracovní stůl se šuplíky, horní šuplík uzamykatelný 810 X 2100 X 700 světlý dub 1 7 000 00 7 000.00
Pozn: Pracovní deska šedočerný antracit

5 Police nástěnná bez dvířek 400 X 2100 X 400 světlý dub 1 1 500 00 1 500.00
Pozn: dělená

69 200,00 
Další specifikace a požadavky na materiál
l1l Skříňky- materiál dřevotříska lamino ti. 18 mm (např. Kronospan, Egger)
l1l Plocha pracovní linky a pracovní desky stolů dekoru šedočerný antracit - ti. min 36 mm
l1l Korpusy nábytku obecně v dekoru světlý dub, ABS 22x 0,5 mm
l1l Hrany dvířek a čelních panelů ABS 22 x 2 mm
lil Kování - panty s tlumením, plnovýsuvy např. Blum, Hettích- úchyty chrom lesklý
lil Nožky kovové lesklý chrom, výška 10 cm
lil Pracovní desky kuchyňských linek musí být z vhodného materiálu umožňujícího snadnou údržbu a dezinfekci, neporézní.
lil Stolové desky musí být z vhodného materiálu umožňujícího snadnou údržbu a dezinfekci, neporézní. Např. lamino s neostrými ABS
hranami, neostrými rohy
l1l Minimem nedostupných míst pro údržbu a desinfekcí směrem k podlaze a stěnám (např. dokrytováním ke stěnám a nahoře šikmým
zákrytem ke zdi)
lil Možnost výškového přizpůsobení vzhledem k nerovnostem podlahy lil Stolové desky odsadit nad boky stolů. lil Nohy nebo boky stolů
s rektifikací pro případné vyrovnání nerovností podlahy až do 12 mm. lil Nosnost stolů - 150 kg.
lil zakázku před výrobou nutno přeměřit a upřesnit dekory
lil Bližší specifikace viz nákres .. 



Oddělení: Interna B vyšetřovna
Místnost

2.090 Do 30.4.2023 - výroba a dodání nábytku na míru
počet Cena celkem bezNázev výrobku Rozmeryčíslo v x š x h lmm\ BARVA ks Cena bez DPH DPH

1 Skříň policová 1800 X 800 X 600 bílá 1 5 200,00 5 200,00

2, 3 Stůl rohový se šuplíky a kartotékou 800 X 2800 X 1550 bílá 1 18 000,00 18 000,00

23 200,00 

Další specifikace a požadavky na materiál
Ill Skříňky- materiál dřevotříska lamino ti. 18 mm (např. Kronospan, Egger)
Ill Pracovní desky stolů dekoru bílá - ti. Min 36 mm
Ill Korpusy nábytku obecně v dekoru bílá, ABS 22x 0,5 mm
Ill Hrany dvířek a čelních panelů ABS 22 x 2 mm
Ill Kování - panty s tlumením, plnovýsuvy např. Blum, Hettich- úchyty chrom lesklý
Ill Nožky kovové lesklý chrom, výška 10 cm
Ill Pracovní desky kuchyňských linek musí být z vhodného materiálu umožňujícího snadnou údržbu a dezinfekci, neporézní.
Ill Stolové desky musí být z vhodného materiálu umožňujícího snadnou údržbu a dezinfekci, neporézní. Např. lamino s neostrými ABS
hranami, neostrými rohy
Ill Minimem nedostupných míst pro údržbu a desinfekci směrem k podlaze a stěnám (např. dokrytováním ke stěnám a nahoře šikmým
zákrytem ke zdi}
Ill Možnost výškového přizpůsobení vzhledem k nerovnostem podlahy Ill Stolové desky odsadit nad boky stolů. Ill Nohy nebo boky
stolů s rektifikací pro případné vyrovnání nerovností podlahy až do 12 mm. Ill Nosnost stolů - 150 kg.

Ill zakázku před výrobou nutno přeměřit a upřesnit dekory
Ill Bližší specifikace viz nákres

-



Oddělení: Interna A vyšetřovna, ošetřovna
Místnost
2.029 Do 30. 4. 2023 - výroba a dodání nábytku na míru

číslo Název výrobku Rozměry počet
v"šxh (mm} BARVA ks Cena bez DPH Cena celkem bez DPH

1 Police nad lůžko 300 X 2380 X 300 světlý dub 1 2 500,00 2 500,00 Kč

2 Skříň, 2 dvířka, 4 police 2000 X 900 X 600 světlý dub 1 5 800,00 5 800,00 Kč

3 Pracovní stůl s policí, atyp 800 X 1550 X 750 světlý dub 1 8 000,00 8 000,00 Kč
pracovní deska tmavý dub
Police na stůl 900 X 840 X 250 světlý dub, bílá 1 2 500,00 2 500,00 Kč

4 Horní skříňka krajní levá, 1 dvířka, 2 police 650 X 400 X 400 světlý dub 1 3 500,00 3 500,00 Kč
Horní skříňka 2.+3. z leva,2 dvířka, 2 police 650 X 600 X 400 světlý dub 2 3 500,00 7 000,00 Kč
Horní skříňka 2. zprava, prosklená dvířka, 2 police 650 X 900 X 400 světlý dub 1 5 500,00 5 500,00 Kč
Horní skříňka krajní pravá,3/3,2dvířka,2 police,zrcadlo 650 X 900 X 400 světlý dub 1 5 500,00 5 500,00 Kč
Dolní skříňka krajní levá, 1 dvířka, 1 police 900 X 400 X 600 světlý dub 1 4 800,00 4 800,00 Kč
Dolní skříňka 2. zleva, 2 dvířka,2 šuplík, 1 police 900 X 1200 X 600 světlý dub 1 6 500,00 6 500,00 Kč
Dolní skříňka 2.z prava s nerez dřezem a odkapem, bez police 900 X 900 X 600 světlý dub 1 8 800,00 8 800,00 Kč
Dolní skříňka l.z prava s umyvadlem, bez police, 900 X 900 X 600 světlý dub 1 9 800,00 9 800,00 Kč
Pracovní deska 600 X 3400 X 40 tmavší dub 1 4 800,00 4 800,00 Kč

. 
75 000,00 Kč

"' 



Oddělení: Interna A sesterna
Místnost

2.030 Do 30. 4. 2023 - výroba a dodání nábytku na míru

číslo Název výrobku Rozměry
BARVAvxšxhlmml počet ks Cena bez DPH Cena celkem bez DPH

1 Horní skříňka krajní levá,3/3,2dvířka,2 police,zrcadlo 34cm 650 X 800 X 320 dub světlý 1 5 500,00 5 500,00 Kč
Horní skříňka 2. zleva, plná dvířka, 2 police 650 X 800 X 320 dub světlý 1 3 500,00 3 500,00 Kč

1 Horní skříňka 2. zprava, plná dvířka, 2 police 650 X 460 X 320 dub světlý 1 3 500,00 3 500,00 Kč
Horní skříňka 2.+1.z prava,plná dvířka,zámek uni klíč,2 police 650 X 600 X 320 dub světlý 2 3 800,00 7 600,00 Kč
Dolní skříňka krajní levá, umyvadlo,plná dvířka, 1 police 900 X 800 X 750 dub světlý 1 9 800,00 9 800,00 Kč
Dolní skříňka 2. zprava, plná dvířka, zámek uni klíč, 1 police 900 X 700 X 750 dub světlý 1 5 200,00 5 200,00 Kč
Dolní skříňka krajní pravá, 2 dvířka,2 šuplík, 1 police 900 X 1000 X 750 dub světlý 1 7 900,00 7 900,00 Kč
Police nad pracovní desku z pracovní desky 38 X 2000 X 300 dub tmavší 1 1 900,00 1 900,00 Kč
Pracovní deska 38 X 3700 X 750 dub tmavší 1 3 800,00 3 800,00 Kč

2 Skříň na léky, zámky uni klíč, 3 dveře, 18 šuplíků 1700 X 1590 X 600 dub světlý 1 38 000,00 38 000,00 Kč
Pozn: střední pevná výztuha,

3 Stolek atyp, 2 police 820 X 1280 X 600 dub světlý 1 5 000,00 5 000,00 Kč
Pozn: horní deska dub tmavší

4 Skříň, 10 dvířek, 10 zámků 1900 X 650 X 600 dub světlý 2 8 500,00 17 000,00 Kč

5 stůl atyp 820 X 2350 X 2500 dub světlý 1 15 000,00 15 000,00 Kč
Pozn: horní deska dub tmavší
police nad stůl závěsná 500 X 1500 X 300 dub světlý 1 2 500,00 2 500,00 Kč
Pozn: Rozdělení na 6 částí, viz nákres, 2x400+700+400 mm

6 Skříň, 2 police, 1320 X 1200 X 450 dub světlý 1 6 500,00 6 500,00 Kč

.. 



Pozn: Dveře posuvné plné, zámek s uni klíčem

7 Kontejner na kolečkách, 4 šuplíky, uzamykatelné 680 X 400 X 500 dub světlý 2 4 200,00 8 400,00 Kč
Pozn: přední kolečka zabržďovací, zámek s uni klíčem
Skříňka na kolečkách s přihrádkami a šuplíkem 760 X 450 X 450 dub světlý 2 4 900,00 9 800,00 Kč
Pozn: přední kolečka zabržďovací, zámek s uni klíčem

8 Police, postaveno na stolní ploše 200 X 400 X 400 dub světlý 1 500,00 500,00 Kč

151 400,00 Kč

Další specifikace a požadavky na materiál
Ill Skříňky- materiál dřevotříska lamino ti. 18 mm (např. Kronospan, Egger)
Ill Plocha pracovní linky a pracovní desky stolů dekoru tmavší dub - ti. min 36 mm
Ill Korpusy nábytku obecně v dekoru světlý dub, ABS 22x 0,5 mm
Ill Hrany dvířek a čelních panelů ABS 22 x 2 mm
Ill Kování - panty s tlumením, plnovýsuvy např. Blum, Hettich- úchyty chrom matný
Ill Nožky výška 10 cm, zakryté soklem
Ill Pracovní desky musí být z vhodného materiálu umožňujícího snadnou údržbu a dezinfekci, neporézní.
Ill Stolové desky musí být z vhodného materiálu umožňujícího snadnou údržbu a dezinfekci, neporézní. Např. lamino s neostrými ABS
hranami, neostrými rohy
Ill Minimem nedostupných míst pro údržbu a desinfekci směrem k podlaze a stěnám (např. dokrytováním ke stěnám a nahoře šikmým
zákrytem ke zdi)
Ill Možnost výškového přizpůsobení vzhledem k nerovnostem podlahy Ill Stolové desky odsadit nad boky stolů. Ill Nohy nebo boky stolů
s rektifikací pro případné vyrovnání nerovností podlahy až do 12 mm. Ill Nosnost stolů - 150 kg.
Ill součástí umyvadlo s baterií
Ill zakázku před výrobou nutno přeměřit a upřesnit dekory
Ill Bližší specifikace viz nákres



Oddělení: Interna B vrchní sestra
Místnost

'J n,:;i:;. Do 30. 4. 2023 - výroba a dodání nábytku na míru
Název výrobku Rozměry BARVA

počet Cena bez Cena celkem
číslo v x š x h (mm) ks DPH bez DPH

1 Horní skříňka krajní levá, 2 police, 1 dvířka plná 650 X 650 X 320 bílá 1 3 500,00 3 500,00
Pozn: 200 mm pevná část+ dvířka 450 mm, viz nákres
Horní skříňka, středová, 2 police, 2 dvířka plná 650 X 600 X 320 bílá 2 3 500,UU 7 uuu,uu
Spodní skříňka krajní pravá, 4 šuplíky, kovové nožky 920 X 600 X 600 bílá 1 6 200,00 6 200,00
Pozn: různá výška šuplíků viz nákres
Spodní skříňka rohová,s dřezem,1 police,2 dvířka plná 920 X 1360 X 600 bílá 1 9 000,00 9 000,00
Pozn: granitový dřez bez baterie, dvířka o šířce 860 mm
Pracovní deska do L 38 X 1460 X 1855 šedočerný antracit 1 3 900,00 3 900,00

29 600,00 
Další specifikace a požadavky na materiál
rn Skříňky- materiál dřevotříska lamino ti. 18 mm (např. Kronospan, Egger)
rn Plocha pracovní linky a pracovní desky stolů dekoru šedočerný antracit - ti. min 36 mm
rn Korpusy nábytku obecně v dekoru bílá, ABS 22x 0,5 mm
rn Hrany dvířek a čelních panelů ABS 22 x 2 mm
rn Kování - panty s tlumením, plnovýsuvy např. Blum, Hettich- úchyty chrom matný zaoblené
rn Nožky výška 10 cm, zakryté soklem
rn Stolové desky musí být z vhodného materiálu umožňujícího snadnou údržbu a dezinfekci, neporézní. Např. lamino s neostrými ABS
hranami, neostrými rohy
rn Pracovní desky musí být z vhodného materiálu umožňujícího snadnou údržbu a dezinfekci, neporézní.
rn Minimem nedostupných míst pro údržbu a desinfekci směrem k podlaze a stěnám (např. dokrytováním ke stěnám a nahoře šikmým
zákrytem ke zdi)
Ill Možnost výškového přizpůsobení vzhledem k nerovnostem podlahy Ill Stolové desky odsadit nad boky stolů. rn Nohy nebo boky
stolů s rektifikací pro případné vyrovnání nerovností podlahy až do 12 mm. Ill Nosnost stolů - 150 kg.
Ill součástí granitový dřez s odkapovou plochou bez baterie
rn zakázku před výrobou nutno přeměřit a upřesnit dekory

... 


		2023-02-28T12:27:00+0100
	David Dlugosz


		2023-03-01T10:58:35+0100
	MUDr. Martin Svoboda




